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Ne mb€shtetjB te Ligiit Nr. 80 I 2015, datl 22. 07.2015, o'P€r Arsimin e Larte dhe K€rkimit Shkencor
rte lnstuticionet e Arsimint te LertCI n€ Republiken e Shqip€rise", K-reu VI, "Personeli i Instuticioneve t€
'i'isimit te Larte, " Nenet 57 "Kategorit€ e Fersoneiit Akademik " neni 59, pika 8, ne nenin 52 te Statutit te
i niversitetit "Eqerem Qabej"Gjirokaster, Rregullores per punesimin dhe perzgjedhjene stafit akademik dhe
;,tii adrninistrativ, si dhe mbi baz€n e vleresimeve td pasqyruara ne procesverbalin e Komisionit ad hoc t€
rrrbledhur me date 15.12.2021 pdr pranimin e personelit akademik me koh€ t€ pjesshme dhe kohe zgSatje r.e

caktuar n€ Nlesine Baze td Shkencave Biologjike, Mjedisore dhe Ushqimit ne Fakultetin e Shkencave t€
i\lat-vres pdr vitin akademik 2021 - 2A22 urdhlroj t€ miratohen kandidaturat si md poshtd:

l. Joana Lena

2. i-ueda Balili
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